



REPUBLIKA HRVATSKA



VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
Stručno povjerenstvo za javnu nabavu

KLASA: 030-01/18-01/40

URBROJ:2196/1-01-18-5

Vukovar, 29. 10. 2018.g.

**SVIM ZAINTERESIRANIM
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA**

**PREDMET: - 1. ODGOVOR/DODATNE INFORMACIJE/OBJAŠJENJE NARUČITELJA
u vezi s Dokumentacijom o nabavi**

1. IZMJENA DOKUMENTACIJE O NABAVI

U PREDMETU NABAVE: „ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE OŠ DRAGUTINA
TADIJANOVIĆA VUKOVAR, EVIDENCIJSKI BROJ. 40/18“

Sukladno čl. 200. I 202. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), a povodom zahtjeva gospodarskog subjekata za dodatnim informacijama/objašnjenjima/izmjenama u vezi s dokumentacijom o nabavi u predmetnom postupku, dostavljamo sljedeći odgovor:

1. Upit gospodarskog subjekta:

U sadržaju ponude 6.1.1. navedeno je pod rednim brojem 7. „Dokazi za kriterij ekonomski najpovoljnije ponude“

Molim Vas pojasnite što treba priložiti kao dokaz (troškovnik treba priložiti prema rednom broju 3.)

Odgovor Naručitelja:

Dokazi za kriterij ekonomski najpovoljnije ponude su dokazi traženi točkom 6.6. Dokumentacije o nabavi, odnosno dokazi koje je potrebno dostaviti ukoliko ponuditelj želi ostvariti dodatne bodove u ovom postupku, a to su:

- za kriterij produljeni jamstveni rok za ostale radove-izjava o produljenom jamstvenom roku sukladno točki 6.6.1.2.
- za kriterij specifično iskustvo stručnjaka – Izjava s podacima o stručnjaku, životopis stručnjaka i, po potrebi, dokazi da se navedeni projekti odnose na energetske učinkovitost.

Dodatno se napominje da ukoliko ponuditelj ne dostavi tražene dokaze ili njima ne dokaže propisano, njegova ponuda će za navedene kriterije ostvariti 0 bodova ali neće biti odbijena.

2. Upit gospodarskog subjekta:

Pregledom dokumentacije uočeno je da nedostaje Shema - POZ 8 - staklena stijena veličine 360/270 (aluminijaska stolarija).

Molimo objavu iste.

Odgovor Naručitelja:

Prihvća se zahtjev te se ovim putem objavljuje navedena shema.

3. Upit gospodarskog subjekta:

Kako bih mogli napraviti što točniju ponudu molimo da nam odgovorite na sljedeća pitanja vezano za

B) STOLARSKE I BRAVARSKJE RADOVE

Stavka 1. PVC stolarija:

1. Koju boju stolarije trebamo nuditi?
2. U pojedinim pozicijama (POZ 3, POZ 4, POZ 11, POZ 14, POZ 15, POZ 16, POZ 18, POZ 24, POZ 26, POZ 29, POZ 30) u opisu stavke navedeno je da je prozor otklopno/zaokretni, te da je obavezna ugradnja ventus automata, dok je u shemi nacrtan otklopni zaokretni prozor. Ako je prozor na **ventus** onda može biti **samo otklopni**, u suprotnom može biti **otklopno/zaokretni**.

Želite li da nudimo prozor na ventus (otklopni) ili otkopno/zaokretni (nema ventus automat)?

3. U POZ 12, POZ 13 i POZ 17, treba li biti otkopni prozor na ventus automat ili samo otkopni prozor bez ventus automata?
4. Pripada li POZ 7 u ALU stolariju?

Stavka 2. ALU stolarija:

1. POZ 6 - dimenzija u troškovniku ne odgovara dimenzijama u skicama. Trebamo li crtati po dimenzijama iz troškovnika ili po dimenzijama u shemama?
2. za POZ 8 iz troškovnika nemamo shemu. Molimo da nam pošaljete shemu po kojoj trebamo crtati!

Odgovor Naručitelja:

Stavka 1. PVC STOLARIJA

1. Bijela boja stolarije.
2. Za navedene stavke predvidjeti ugradnju otklopnog prozora i ventus automata.
3. Samo otklopni, bez ventus automata.
4. Poz 7 pripada u PVC stolariju.

Stavka 2. ALU STOLARIJA

1. U shemi je trebalo pisati 360/345 cm.
2. Ovim putem se objavljuje shema za poz 8.

Nadalje, mijenja se i Dokumentacija o nabavi, a izmjene su označene crvenom bojom te se ista prilaže u EOJN.

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu